REQUERIMENTO Nº. 521/20 6

O Vereador que subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça

esforços para tomar as seguintes providências:

Solicita aos órgãos competentes do Poder

Executivo Municipal, de forma urgente, urgentíssima, o

patrolamento e cascalhamento na estrada do Morro que liga

a Escola Francisco Araújo, no Bairro Perocão ao Parque das

Manções, neste Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

CA ... ARA~ .. , ............ , ........ "''.RAP'ARI
IVI IYIUl'llvlrru. uc \JU/"\ /"\

GUARAPARl-ES
Sala das Sessões, 09 de novembro de 2016.

EM: O 9 NOV. ZOi6

Vereador

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29.200-180